

---

# JNP Holding ApS

**CVR-nr.: 36894261**

Robert Jacobsens Vej 8 5 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. november 2023 - 31. oktober 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/12/2024**

---

**Jamie Neubert Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JNP Holding ApS  
Robert Jacobsens Vej 8 5 th  
2300 København S  
e-mailadresse: JamieNeubert@gmail.com  
CVR-nr.: 36894261  
Regnskabsår: 01/11/2023 - 31/10/2024

## Ledelsesberetning

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. nov. 2023 - 31. okt. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. oktober 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.500	1.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		157.200	157.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>158.700</b>	<b>158.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>158.700</b>	<b>158.700</b>
Likvide beholdninger		18.500	18.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.500</b>	<b>18.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>177.200</b>	<b>177.200</b>

## Balance 31. oktober 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.200	137.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>137.200</b>	<b>137.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>137.200</b>	<b>137.200</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>177.200</b>	<b>177.200</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0